178 (534 )

1483.

o íanuam.

a februuru. Angelus Gerardinus sjiondet Sixto papae IV, bullas cruciatae
contra Basileenses a Koma sibi delatas executioni se mandaturum, 
ubi Andreas oliin Crainensis nuntiis pontificiis minime tradatur. 
Conventum principum in carnisprivio loco per decem milliaria 
ab Argentina futurum; se aegrotante Constantiae, Emericum 
sociura Basileam brevia pro publicatione detulisse, eaque Basi- 
leensibus clam communicasse. (L. X , 175, n. 56.)

In c .: „Presens Cursor argentinensis qui bas litteras deferet, 
superioribus diebus cum ex Koma veniret . . . Ex Argentina,
3 febr.. 1483 “ 527 .

Fridericus imperator littera pateuti nuntiat archiepiscopum 
crainensem, qni concilium apud Basileam ad libitum coegerat, 
ac verbis et scriptis pontificem gravaverat, hoc suadente detiticri 
carceralitcr fecisse: idem mandat minime indulgendum Angelo 
episcopo suessano proponenti Crainensem in Italiae terras du
cend um. (L. X , 178, n. 32 .)

Actus ex membrana originali per Joannem Struss in latinum 
translatus et collation atu* incip.: „Haud dubitamus quod sitis 
informati quo pacto archiepiscopus de Cravn forsitan. . . Apud 
Viennam, 20 martii, 1483.“ 528 .

• * «

Angelus Gerardinus fusiori tractatu proponit pontifici et car- 
dinalibus quae agenda ut BaMleenses debitas luant poenas, et 
Crainensis captivus adducatur. (L. X, 175, n. 57.)

Inc.: „Circa menses iam duos raro et eas quidem perbreves 
scripsi expectans intelligere . .  . Ex Moguntia, 30 maii, 1483 .“

Singulare est quod proponit duo sacella erigenda in calce 
pontis (ut in ponte sancti Angeli Romae), ad quem sententia 
citatoria contra pontificem promulgata est. Epistolae addita Copia 
ex aliis litteris missis, in quibtis continentur octo capitula, 
ff ni bus niediantibus Basileenscs ad oinnein humilitatem dcduci 
possunt, quae incipit: „Ad conterendam Basileeusium duritiem 
fieri possunt notata inferius, aut saltern ex his aliqua que . .“

529.

Idem longiori epístola, quam commentarium potius appello, 
eisdem refert de actis in conventu Moguntiae cum oratoribus 
Basileeusium; de sibi propositis pro captivitate Crainensis; de 
impedimentis factis ne breve censurae contra Basil^enses effectum 
sortiretur; de opere edito ad evincendum concilium absque pon
tífice cogi posse; de socio suo Emerico qui ad Basileenses defecit. 
(L. X , 175, n. 54 .)

Inc.: „Sexta aprilis geminatas ad vestram sanctit. primo 
atque inde ad v. r. d. litteras misi . . . .  Ex Moguntia,
4 iunii. 1483 .“ 5 3 0 .